
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 주택사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 511,196 472,451 38,745

200 세외수입 176,115 151,742 24,373

220 임시적세외수입 24,373 0 24,373

224 기타수입 2,524 0 2,524

224-06 그외수입 2,524 0 2,524

< 건축과 > 2,524 0 2,524

◐국민주택융자금 연체이자 2,524 0 2,5242,524,000원

225 지난연도수입 21,849 0 21,849

225-01 지난연도수입 21,849 0 21,849

< 건축과 > 21,849 0 21,849

◐민간융자금회수수입(금구우인빌) 6,687 0 6,687

◐민간융자금회수수입(국민주택융자금) 3,521 0 3,521

◐공유재산임대료수입(시영영구임대주택) 11,641 0 11,641

6,687,000원

3,521,000원

11,641,000원

700 보전수입등및내부거래 335,081 320,709 14,372

710 보전수입등 335,081 320,709 14,372

711 잉여금 320,072 305,700 14,372

711-01 순세계잉여금 320,072 305,700 14,372

< 건축과 > 320,072 305,700 14,372

◐순세계잉여금 320,072 305,700 14,372320,072,264원
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